
 

 

 

DELIBERA N. 53  -2016 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

Nella seduta del giorno 19 del mese di Ottobre dell’anno 2017 

 

ASCOLTATI Il Presidente, il Dirigente Scolastico e la discussione che ne è seguita; 

 

VISTO L’AVVISO PUBBLICO DI Regione Lombardia per la “FORMAZIONE INSEGNANTI 

GENERAZIONE WEB LOMBARDIA PER L’ANNO SCOLASTICO 2017/18”; 

 

CONSIDERATO che il progetto formativo prevede che la realizzazione possa essere presentata e 

realizzata a reti di scuole; 

 

VISTO l’accordo di partenariato; 

 

CONSIDERATI i ruoli e gli impegni dei soggetti patner 

 

VISTA la necessità di adottare preventiva delibera autorizzativa alla stipulazione dell’accordo di 

partenariato; 

 

SENTITA la relazione del Dirigente Scolastico   

    

DELIBERA 

   

A maggioranza (favorevoli:  10 -  astenuti: 2 ) 

 

Di autorizzare il Dirigente Scolastico alla stipulazione dell’accordo di partenariato secondo la bozza 

di accordo tra AFOL METROPOLITANA e le Istituzioni scolastiche in elenco per la realizzazione 

del progetto formativo a sostegno delle politiche integrate di innovazione tecnologica nella 

didattica. 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia 

interesse entro il quindicesimo giorno dalla  data di pubblicazione all’albo della Scuola. 

Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso 

giurisdizionale al T.A.R.  o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 

60 e 120 giorni. 

 

Letto approvato e sottoscritto  

 

   IL SEGRETARIO  DEL C.d.I.                                    IL PRESIDENTE DEL C.d.I. 

                                                                                             Dott. Mariano Sugamosto                                                                               

 
 
 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Liceo Scientifico e Linguistico Statale G. Marconi  
via dei Narcisi 5 -  20147 Milano tel. 0248302354 - fax 0248302709  
email: segreteria@marconionline.it Sito web: www.marconionline.it  

 

 


